QuintaFeira, 01 de Setembro de 2022  Edição nº 309

QuintaFeira

01 de Setembro de 2022

Edição nº 309

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2022.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e

suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP017/2022– Locação de veículo Fiat Strada para atender as necessidades das secretarias municipais de

Tanhaçu. Para a contratação da empresa TRANSPORTES E METALURGICA UNIVACUO LTDA, regularmente

inscrita no CNPJ sob nº 04.208.020/0001-03, com sede na Rua Crispim Amaral, nº 105, bairro Vila Caiuba, CEP

05.207-180, São Paulo – SP, neste ato representada pela Sra. Glenda Brito Caires Santana, titular do RG nº

38818696 SSP/SP, CPF nº 415.267.588-81. VALOR GLOBAL DE R$ 15.000,00 (quinze mil reais) que será pago

mensalmente o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência até 31 de dezembro de 2022. Comissão

Permanente de Licitação – 29 de agosto de 2022. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Beatriz

Gondim Santana- Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP017/2022.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP017/2022– Locação de veículo Fiat Strada para atender as necessidades das secretarias municipais de
Tanhaçu. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da empresa TRANSPORTES E METALURGICA
UNIVACUO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob nº 04.208.020/0001-03, com sede na Rua Crispim
Amaral, nº 105, bairro Vila Caiuba, CEP 05.207-180, São Paulo – SP, neste ato representada pela Sra. Glenda
Brito Caires Santana, titular do RG nº 38818696 SSP/SP, CPF nº 415.267.588-81. VALOR GLOBAL DE R$
15.000,00 (quinze mil reais) que será pago mensalmente o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência do
contrato: 31 de dezembro de 2022, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP017/2022. Gabinete do Prefeito, 29 de agosto de 2022. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017DISP/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU– BAHIA – CONTRATADA: TRANSPORTES E

METALURGICA UNIVACUO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob nº 04.208.020/0001-03, com sede na

Rua Crispim Amaral, nº 105, bairro Vila Caiuba, CEP 05.207-180, São Paulo – SP, neste ato representada pela

Sra. Glenda Brito Caires Santana, titular do RG nº 38818696 SSP/SP, CPF nº 415.267.588-81, OBJETO:

Locação de veículo Fiat Strada para atender as necessidades das secretarias municipais de Tanhaçu.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP017/2022. Valor Global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), será pago

mensalmente o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência: 31 de dezembro de 2022, Gabinete do Prefeito,

29 de agosto de 2022. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

		2022-09-01T18:10:26-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO